Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

[EnY

10

11

Insc.

125845

117587

127803

127158

127010

127906

127360

126602

117767

109249

119622

Nome

MARIA LUIZA BERNARDINO DA SILVA

ANTONIO VICTOR COSTA MARQUES

VANESSA NOVAIS LYCURGO

VANESSA SA DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO GONCALVES LEITE

ALEXIA KASSIA SILVA DO NASCIMENTO

IGOR ANTNIO DA SILVA

ELIANA SILVA FERREIRA

JADSON WENDEL ARAUJO DA SILVA

DANIELY CRISTINY CARVALHO FERREIRA

JESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA CORA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média Geral

55.12

54.84

54.77

54.3

54.26

54

53.78

53.62

53.59

53.06

52.57

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

53.81

52.09

55.15

54.3

52.21

41.88

53.1

51.47

55.96

51.76

52.21

Média
Matematica e suas
Tecnologias

56.73

46.4

58.27

48.74

54.09

54.7

54.81

58.94

44.23

48.89

52.55

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

55.29

48.65

46.9

50.27

42.06

35.23

55.7

52.56

49.36

49.46

47

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

53.78

59.04

53.54

58.21

52.92

38.19

61.29

53.15

60.4

51.18

39.11

Média
Redagao

56

68

60

60

70

100

44

52

58

64

72

Data Nascimento

12/05/1999

29/08/1998

11/02/2000

18/04/1997

10/07/2001

19/09/1998

19/01/1994

10/04/1995

14/06/1993

28/08/2000

19/05/1993

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 9



Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

128338

120902

126232

126766

118594

124399

125524

117758

119136

113486

112299

Nome

MARCELO GUEDES CAMINHA

PAULA MADER DO CARMO

ELETICE MACHADO DOS PASSOS

KARINA FELTZ SILVEROL

GABRIELLE CRISTINNE RODRIGUES SILVA

SILVIA FERREIRA DE MOURA FELIX

MATEUS PINHEIRO LOBO

LISNAIRA DA SILVA MARQUES DE SA

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

WESLEY DIAS SANTOS

VANESSA SANTOS DE ANDRADE

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média Geral

52.45

51.61

51.47

51.16

51.15

50.96

50.72

50.72

50.7

50.53

50.27

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

42.86

54.75

51.08

50.49

51.06

51.97

49.37

47.41

44.08

49.08

46.94

Média
Matematica e suas
Tecnologias

47.19

56.41

48.66

60.51

48.43

55.32

50.13

57.65

53.8

40.62

47.25

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

45.12

48.04

40.19

43.86

45.51

38.42

54.42

48.09

50.37

54.43

49.27

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

59.08

46.84

49.44

50.95

54.75

51.08

53.7

42.46

59.24

56.51

49.91

Média
Redagao

68

52

68

50

56

58

46

58

46

52

58

Data Nascimento

03/06/1998

17/01/1994

13/12/1986

01/03/2000

11/02/1997

12/03/1982

20/11/2000

14/05/1994

28/01/1999

29/10/1997

01/11/2001

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CAMPUS JI-PARANA

#

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Insc.

128606

128069

127292

115011

113162

128431

109149

114075

128142

127986

126001

Nome

ELLEN CRISTINA DOS SANTOS

KARY THAISE BATISTA FERREIRA

LUCAS DA SILVA NUNES

GILMAR TIAGO AMORIM MODESTO

KARINA GOMES SANTOS

RAUANY BRANDEMBURG TORRES

ANA PAULA ALVES NUNES

NATHIELLY THAIANA DE OLIVEIRA

TATIANA WALCAK LOPES

VINICIUS PAIVA DE SOUZA

RAYSSA SIQUEIRA BERNARDES VENDRAMINI
PEREIRA

Curso

Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média Média
Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas
Tenologias Tecnologias

50.2 50.87 56.38
49.81 49.03 54.98
49.69 53.05 52.68
49.66 54 40.1
49.37 43.1 49.24
49.29 46.97 56.47
49.21 50.74 56.16
49.01 45.9 41.31
48.98 52.2 46.6
48.16 46.68 38.9
48.15 46.97 48.38

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

47.73

43.28

44.13

41.25

49.07

43.75

44.34

49.03

52.7

43.42

46.35

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

46.03

39.74

48.6

56.97

51.44

45.26

54.8

54.79

45.4

47.78

45.07

Média
Redagao

50

62

50

56

54

54

40

54

48

64

54

Data Nascimento

01/12/1998

30/08/1991

13/09/2002

13/06/1991

18/09/1986

28/02/2000

27/02/1997

21/07/1997

15/05/1993

11/01/2002

29/03/2002

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Insc.

124852

126668

125726

125361

108520

128229

127142

126852

126769

114753

112818

Nome

JULIANO JOEL RUIS NOGUEIRA

VALERIA CRISPIM DA SILVA

JORGIANNY LIMA VELOSO

MARCOS LOAN SOARES DA CUNHA

ERIC AUGUSTO COSTA DE LIMA

LEIDIANE SOARES LANA DE SOUSA

STEPHANY SOUZA DA SILVA

MADSSOM FERREIRA DAMACENO

NATA DIAS JAVARINI

RAYNER DE SOUZA PEROVANO

SALATIEL LOPES XAVIER

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média Geral

47.06

46.98

46.91

46.32

46.32

46.22

45.46

45.45

43.69

30

30

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

51.49

50.9

45.75

50.93

39.3

50.73

36.5

51.06

43.74

30

30

Média
Matematica e suas
Tecnologias

40.85

39.4

48.73

46.79

44.93

38.61

61.3

45.28

45.06

30

30

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

46.66

52

47.84

38.44

38.52

48.72

40.5

37.84

45.58

30

30

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

50.31

44.6

48.22

47.45

56.86

57.05

49

45.07

38.08

30

30

Média
Redagao

46

48

44

48

52

36

40

48

46

30

30

Data Nascimento

11/08/1984

27/04/1996

20/09/1994

09/06/1999

22/05/2000

29/12/1991

06/08/1997

09/08/2000

30/10/1999

12/07/2004

12/05/1999

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redacio Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias ¢ Concorréncia

N&o existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
1 121015 DJALMA LUNA LINHARES DE OLIVEIRA 43.63 54.49 41.85 43.79 46.02 32 13/07/1983 PCD

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
1 127792 FRANCISCA LUCINEIDE AIRES MACIEL 48.47 47.85 52.86 40.62 53 48 28/07/1971 RI-IE
2 125197 WANESSA TAVARES BRAGANCA 46.93 43.57 39.29 50.51 51.28 50 17/03/1994 RI-IE

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.
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Campus

CAMPUS JI-PARANA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

# Insc. Nome Média Geral
1 126632 ANDRE GONCALVES NEPONUCEMO 52.23
2 117956 DAYANE MICHELE DOS SANTOS ALIENTE 51.21
3 117334 TASSIO MEDEIROS DOS SANTOS 50.95
4 127706 DAIANY CHAVES DA SILVA 42.24

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Linguagens,Codigos e suas
Tenologias

53.33

57.93

46.35

48.14

Média
Matematica e suas
Tecnologias

53.11

54.78

41.96

41.35

Média Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

51.04

47.18

56.45

45.67

Média Ciéncias
Humanas e suas
Tecnologias

47.67

52.16

53.97

52.05

Média
Redagao

56

44

56

24

Modalidade
Data Nascimento de
Concorréncia

28/03/1999 RS-IE
11/04/1992 RS-IE
17/01/2001 RS-IE
27/09/1998 RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO ENEM 70% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)
Média Média Média Ciéncias da Média Ciéncias Média Modalidade
# Insc. Nome Média Geral  Linguagens,Codigos e suas Matematica e suas Natureza e suas Humanas e suas Redaci Data Nascimento de
Tenologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias edagao Concorréncia
1 125910 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 51.02 48.64 59.25 39.9 49.3 58 17/12/2000 RS-PPI
2 125666 THAINA DA SILVA FERREIRA 49.39 48.17 56.26 38.6 47.93 56 26/08/1995 RS-PPI
3 126236 RAYSSA ANES LIMA 48.08 53.39 38.23 4411 48.68 56 04/03/2002 RS-PPI
4 123615 MARELNICE PIRES DE OLIVEIRA 47.11 43.6 39.93 43.6 50.4 58 11/09/1980 RS-PPI
5 126845 CLEYCIA CARDOSO DE SALES 47.07 47.65 39.99 38.58 41.13 68 26/06/2001 RS-PPI
6 125702 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOARES NETO 46.58 51.49 42.61 40.53 58.29 40 25/07/1993 RS-PPI
7 126953 MATHEUS DUARTE EVANGELISTA DA SILVA 46.25 43.32 50.27 36.29 47.36 54 15/12/2000 RS-PPI
8 128510 BRUNALEALRIBEIRO 44 .57 47.22 47.07 39.3 41.24 48 11/07/1995 RS-PPI
9 124974 NATIELE LIZARDO DE BARROS 42.29 46.57 46.35 37.84 46.68 34 03/12/1992 RS-PPI
10 128535 RAILAN JABOTI 40.76 41.72 43.04 35.85 43.19 40 10/04/1997 RS-PPI

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia. Pégina 9 de 9



