

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	ıs		Curso									
CAMF	PUS JI-P	ARANÁ	Engenh	Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)								
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
1	125845	5 MARIA LUIZA BERNARDINO DA SILVA	55.12	53.81	56.73	55.29	53.78	56	12/05/1999	Ampla Concorrência		
2	117587	ANTÔNIO VICTOR COSTA MARQUES	54.84	52.09	46.4	48.65	59.04	68	29/08/1998	Ampla Concorrência		
3	127803	3 VANESSA NOVAIS LYCURGO	54.77	55.15	58.27	46.9	53.54	60	11/02/2000	Ampla Concorrência		
4	127158	3 VANESSA SÁ DOS SANTOS	54.3	54.3	48.74	50.27	58.21	60	18/04/1997	Ampla Concorrência		
5	127010	CARLOS EDUARDO GONÇALVES LEITE	54.26	52.21	54.09	42.06	52.92	70	10/07/2001	Ampla Concorrência		
6	127906	S ALEXIA KASSIA SILVA DO NASCIMENTO	54	41.88	54.7	35.23	38.19	100	19/09/1998	Ampla Concorrência		
7	127360) IGOR ANTNIO DA SILVA	53.78	53.1	54.81	55.7	61.29	44	19/01/1994	Ampla Concorrência		
8	126602	2 ELIANA SILVA FERREIRA	53.62	51.47	58.94	52.56	53.15	52	10/04/1995	Ampla Concorrência		
9	117767	JADSON WENDEL ARAÚJO DA SILVA	53.59	55.96	44.23	49.36	60.4	58	14/06/1993	Ampla Concorrência		
10	109249	DANIELY CRISTINY CARVALHO FERREIRA	53.06	51.76	48.89	49.46	51.18	64	28/08/2000	Ampla Concorrência		
11	119622	2 JESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA CORA	52.57	52.21	52.55	47	39.11	72	19/05/1993	Ampla Concorrência		



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	as		Curso							
CAMI	PUS JI-P	² ARANÁ	Engenh	haria Florestal - INTEG	RAL (MATUTING	J/VESPERTINO	<i>i</i>)			
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
12	128338	8 MARCELO GUEDES CAMINHA	52.45	42.86	47.19	45.12	59.08	68	03/06/1998	Ampla Concorrência
13	120902	2 PAULA MADER DO CARMO	51.61	54.75	56.41	48.04	46.84	52	17/01/1994	Ampla Concorrência
14	126232	2 ELETICE MACHADO DOS PASSOS	51.47	51.08	48.66	40.19	49.44	68	13/12/1986	Ampla Concorrência
15	126766	6 KARINA FELTZ SILVEROL	51.16	50.49	60.51	43.86	50.95	50	01/03/2000	Ampla Concorrência
16	118594	4 GABRIELLE CRISTINNE RODRIGUES SILVA	51.15	51.06	48.43	45.51	54.75	56	11/02/1997	Ampla Concorrência
17	124399	9 SILVIA FERREIRA DE MOURA FELIX	50.96	51.97	55.32	38.42	51.08	58	12/03/1982	Ampla Concorrência
18	125524	4 MATEUS PINHEIRO LOBO	50.72	49.37	50.13	54.42	53.7	46	20/11/2000	Ampla Concorrência
19	117758	8 LISNAIRA DA SILVA MARQUES DE SÁ	50.72	47.41	57.65	48.09	42.46	58	14/05/1994	Ampla Concorrência
20	11913€	6 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	50.7	44.08	53.8	50.37	59.24	46	28/01/1999	Ampla Concorrência
21	11348€	6 WESLEY DIAS SANTOS	50.53	49.08	40.62	54.43	56.51	52	29/10/1997	Ampla Concorrência
22	112299	9 VANESSA SANTOS DE ANDRADE	50.27	46.94	47.25	49.27	49.91	58	01/11/2001	Ampla Concorrência
l										Página 2 do 0



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	is		Curso							
CAMF	² US JI-F	PARANÁ	Engenh	haria Florestal - INTEG	RAL (MATUTING	O/VESPERTINO	<i>i</i>)			
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
23	12860€	06 ÉLLEN CRISTINA DOS SANTOS	50.2	50.87	56.38	47.73	46.03	50	01/12/1998	Ampla Concorrência
24	128069	9 KARY THAISE BATISTA FERREIRA	49.81	49.03	54.98	43.28	39.74	62	30/08/1991	Ampla Concorrência
25	127292	2 LUCAS DA SILVA NUNES	49.69	53.05	52.68	44.13	48.6	50	13/09/2002	Ampla Concorrência
26	115011	1 GILMAR TIAGO AMORIM MODESTO	49.66	54	40.1	41.25	56.97	56	13/06/1991	Ampla Concorrência
27	113162	22 KARINA GOMES SANTOS	49.37	43.1	49.24	49.07	51.44	54	18/09/1986	Ampla Concorrência
28	128431	1 RAUANY BRANDEMBURG TORRES	49.29	46.97	56.47	43.75	45.26	54	28/02/2000	Ampla Concorrência
29	109149	9 ANA PAULA ALVES NUNES	49.21	50.74	56.16	44.34	54.8	40	27/02/1997	Ampla Concorrência
30	114075	'5 NATHIELLY THAIANA DE OLIVEIRA	49.01	45.9	41.31	49.03	54.79	54	21/07/1997	Ampla Concorrência
31	128142	12 TATIANA WALÇAK LOPES	48.98	52.2	46.6	52.7	45.4	48	15/05/1993	Ampla Concorrência
32	127986	66 VINICÍUS PAIVA DE SOUZA	48.16	46.68	38.9	43.42	47.78	64	11/01/2002	Ampla Concorrência
33	126001	RAYSSA SIQUEIRA BERNARDES VENDRAMINI PEREIRA	48.15	46.97	48.38	46.35	45.07	54	29/03/2002	Ampla Concorrência
i										Página 3 de 9

Pagina 3 de 9



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	ıs		Curso									
CAMI	PUS JI-P.	ARANÁ	Engenh	Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)								
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
34	124852	2 JULIANO JOEL RUIS NOGUEIRA	47.06	51.49	40.85	46.66	50.31	46	11/08/1984	Ampla Concorrência		
35	126668	S VALÉRIA CRISPIM DA SILVA	46.98	50.9	39.4	52	44.6	48	27/04/1996	Ampla Concorrência		
36	125726	3 JORGIANNY LIMA VELOSO	46.91	45.75	48.73	47.84	48.22	44	20/09/1994	Ampla Concorrência		
37	125361	MARCOS LOAN SOARES DA CUNHA	46.32	50.93	46.79	38.44	47.45	48	09/06/1999	Ampla Concorrência		
38	108520	ERIC AUGUSTO COSTA DE LIMA	46.32	39.3	44.93	38.52	56.86	52	22/05/2000	Ampla Concorrência		
39	128229	LEIDIANE SOARES LANA DE SOUSA	46.22	50.73	38.61	48.72	57.05	36	29/12/1991	Ampla Concorrência		
40	127142	2 STEPHANY SOUZA DA SILVA	45.46	36.5	61.3	40.5	49	40	06/08/1997	Ampla Concorrência		
41	126852	2 MADSSOM FERREIRA DAMACENO	45.45	51.06	45.28	37.84	45.07	48	09/08/2000	Ampla Concorrência		
42	126769	NATÃ DIAS JAVARINI	43.69	43.74	45.06	45.58	38.08	46	30/10/1999	Ampla Concorrência		
43	114753	RAYNER DE SOUZA PEROVANO	30	30	30	30	30	30	12/07/2004	Ampla Concorrência		
44	112818	3 SALATIEL LOPES XAVIER	30	30	30	30	30	30	12/05/1999	Ampla Concorrência		
										Página 4 de 9		



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso CAMPUS JI-PARANÁ Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO) Média Média Média Ciências da Média Ciências Modalidade Média Média Geral Linguagens, Códigos e suas Matemática e suas Natureza e suas Humanas e suas Data Nascimento

Tecnologias

Tecnologias

Tenologias

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.

Insc.

Nome

Concorrência

Redação

Tecnologias



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus		Cuiso							
CAMPUS JI-PARANÁ Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATU Média Média Média					D/VESPERTINO)			
# In	sc. Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1 1	21015 DIALMATTINATINHARES DE OLIVEIRA	43 63	54 49	41 85	<i>4</i> 3 79	46.02	32	13/07/1983	PCD

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu		Curso								
CAMP	US JI-PARANÁ	Engenharia Florestal - INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)								
#	Insc. Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência	
1	127792 FRANCISCA LUCINEIDE AIRES MACIEL	48.47	47.85	52.86	40.62	53	48	28/07/1971	RI-IE	
2	125197 WANESSA TAVARES BRAGANÇA	46.93	43.57	39.29	50.51	51.28	50	17/03/1994	RI-IE	

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	S	Curso							
CAMF	PUS JI-PARANÁ	Engenh	naria Florestal - INTEG	RAL (MATUTING	O/VESPERTINO)			
#	Insc. Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	126632 ANDRÉ GONÇALVES NEPONUCEMO	52.23	53.33	53.11	51.04	47.67	56	28/03/1999	RS-IE
2	117956 DAYANE MICHELE DOS SANTOS ALIENTE	51.21	57.93	54.78	47.18	52.16	44	11/04/1992	RS-IE
3	117334 TASSIO MEDEIROS DOS SANTOS	50.95	46.35	41.96	56.45	53.97	56	17/01/2001	RS-IE
4	127706 DAIANY CHAVES DA SILVA	42.24	48.14	41.35	45.67	52.05	24	27/09/1998	RS-IE

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

	_									
CAME	PUS JI-F	PARANÁ	Engenh	aria Florestal - INTEG	RAL (MATUTING	D/VESPERTINO)			
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Linguagens,Códigos e suas Tenologias	Média Matemática e suas Tecnologias	Média Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Média Ciências Humanas e suas Tecnologias	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	125910	D LUCIANA ALVES DOS SANTOS	51.02	48.64	59.25	39.9	49.3	58	17/12/2000	RS-PPI
2	125666	6 THAINA DA SILVA FERREIRA	49.39	48.17	56.26	38.6	47.93	56	26/08/1995	RS-PPI
3	126236	6 RAYSSA ANES LIMA	48.08	53.39	38.23	44.11	48.68	56	04/03/2002	RS-PPI
4	123615	5 MARELNICE PIRES DE OLIVEIRA	47.11	43.6	39.93	43.6	50.4	58	11/09/1980	RS-PPI
5	126845	5 CLEYCIA CARDOSO DE SALES	47.07	47.65	39.99	38.58	41.13	68	26/06/2001	RS-PPI
6	125702	2 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOARES NETO	46.58	51.49	42.61	40.53	58.29	40	25/07/1993	RS-PPI
7	126953	3 MATHEUS DUARTE EVANGELISTA DA SILVA	46.25	43.32	50.27	36.29	47.36	54	15/12/2000	RS-PPI
8	128510) BRUNALEALRIBEIRO	44.57	47.22	47.07	39.3	41.24	48	11/07/1995	RS-PPI
9	124974	4 NATIELE LIZARDO DE BARROS	42.29	46.57	46.35	37.84	46.68	34	03/12/1992	RS-PPI
10	128535	5 RAILAN JABOTI	40.76	41.72	43.04	35.85	43.19	40	10/04/1997	RS-PPI

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.

Campus